TARIF SPECIAL S .
ASSOCIATION eI

Cadre réservé
aux organisateurs
Inumératation)

COMMANDE EFFECTUEE PAR -
NOM & PRENOM :

ADRESSE :

CP & VILLE : ...

COMMANDE TRANSMISE PAR -

NOM-DE LELEVEIENEANT ? osiscosiissivisssnsorcssinsions ettt
CEASSEOUSBERTION : oo s i
ETABLISSEMENT/ASSOCIATION oo seesssere oo

@n

Le ballotin
du Pére Noél

PRIX

9,90¢€

Le Pére Nogl
équitable

H25€
12,85 €

Ma bofte ,
surprise garnie

e
12,95¢€

Ma mallette
de jeux garnie

:55€
14,90 €

Marrons glacés

gralnes

La Tablette
a colorier
'spécial Nogl"

Carte gourmande
lait/caramel/mUre

5,90¢C

Carte gourmande
lait{céreales

556
4,95¢€

5566
4,95¢€

Carte gourmande
nalrfcaramel/
sucre

5566
495¢€

Coffret de
calissons

750 g NO24

260 g| NO25

70 g | NO26

180 g | NO27

Coffret
dégustation

3Ho5€
2795¢€

el

Plumier de
mendiants
équitables

Coffret
d'assartiment
equltable

26+€
1,40 €

12605
10,80 €

Coffret de rochers
aguitables

=

| Coffret
d'orangettes
éguitables

He5se
9,95€

H35E
1295€

Coffret de truffes
fantaisie bio

Carrés ou{mands
hio équitables ‘

LI 2009 NO29

Les napolitains

hio equitables +le | I8

Bhotophore Alex
[ivier

5| 1209 | NO30

P | 200 g| NO28

8,95¢€

H55€
10,40 €

B2re
10,95 €

+. | Collection de 4
| mugs

NO3I

BRE
12,40 €

Bofte de petits
financiers

NO32

Tablette au
chocolat noir sans
sucres

TEe
10,95¢€

NO33

256
3.95¢C

Tablette au chacolat
au [alt sans sucres
ajoutes

NO34

Plumier aux
3 tablettes
| gourmandes

NO35

| S

596
3.95¢C

1295¢

MW% b

r 4

-~

Coffret

de choco-menthes| ki

equ\tables

72
10,55 €

Ballotin dassumment
noir avec son cadre
photo

5t
13,80 €

Les chocolats du
coeur et le vide-poche
Alex Olivier

Coffret de
grahnes feuilletés
equr ables

Coffret de pralinés|
assortis

__

2
10,95 ¢

2He
10,90 €|

72E
16,85 €

4 minl sacs invités

4 mini coffrets
invités

w @g

Coffret
d'assortiment de
300 g

| E2EE

Coffret
dassortiment de
450 g

e
7190€
8,80¢€

12,85€

208H-E
18,10¢|

CHEQUE A JOINDRE A L'ORDRE DE LASSOCIATION :

Yotre chéque sera encalssé aprés réception de votre commande

Coffrat
dassortiment de
600 g

2390€

DATE ET SIGNATURE

Boite de pates de
fruits

NO36

La banbonnjére
aux caramels

NO37

Nougats bio
!

1556£
1595 €

H50E

1295€|

NO38

&85€
795¢€

et de céréales
équitables

T
Perles d'amandes u

NO39

Tria de choc’ aux
saveurs fruitées
equitables

Mister Tartine

e | Coffret de deux
=17 | miels

NO40

NO41

NO42

790¢C
9836

8,90¢C
385¢

3.50¢€

&75-6 |

3L
12,90 €

| Tart'in crousti

NO43

e
6,40 €

| Tart'in caramel

NO44

1

761€
6,90¢C

Tart'in choco

NO45

EEZ73
6,60€

Service & fondus
au chocolat

NO46

50
13,95 €

Pépites de
chocolat
quitable a fondre

12009 NO47

§85€

795¢€

NOMBRE TOTAL
D'ARTICLES

MONTANT TOTAL

A RETOURNER AVANT LE :

DE VOTRE COMMANDE :

Q7031217 - OINY




